CDXLI. MAYÁNS, Gregorio.—Valencia, 1768,

Tullius sive de conjungenda latinitate cum doctrina et eloquentia. Valentiae, apud Franciscum Burguete, 1768.

CDXLII. MAYÁNS, Gregorio.—Hamburgo, 1770.

Tvllius sive de conivngenda latinitate cum doctrina et eloquentia, Libri qvadráginta: quorvm partes ex scriptoribvs latinis selectae, et ordinatae sunt a Gregorio Majansio, Generoso Valentino, et Honorario Dvodecemviro stlibus ivdicandis in regia domo et vrbe. Secvndvm exemplar Valentinum recus. Hambvrgi, apud Bvchenroederum et Ritterum, anno MDCCLXX. 8.º, 200 págs.

Vorrede (prefacio alemán de Carlos Christobal Puer, firmado en Altona. Contiene una exposición y elogio de los trabajos de Mayáns relativos a la gramática de la lengua latina).

Prologus (formado, como todo lo restante del libro, de fragmentos de los clásicos antiguos, sin ninguna palabra interpuesta por el colector).

Index librorum quos Tullius continet.

Copiaremos este índice para dar idea del vastísimo plan de la compilación mayansiana que, de haber sido terminada, hubiera sido una crestomatía universal de la literatura latina, dispuesta por un método muy nuevo e ingenioso.

I. Phedrus, sive, Apologi Æsopei.

II. Octavius, sive, Liber de re lusoria.

[p. 159] III. Ælius, sive, Liber Literarius.

IV . *Varro* , sive, *Liber Grammaticus*.

V . *Protheus Grammaticus*, sive, *Liber de Verborum Conjugatione, et Significatione*.

VI. *Terentius* , sive, *Terentii Afri Formulae colloquendi, et ejusdem Sententiae*.

VII. *Sigalion*, sive , *Liber de ellipsis linguae latinae*.

VIII. *Particulo*, sive , *Liber de particulis linguae latinae*.

IX. *Terentianus*, sive, *Liber de Arte Metrica*.

X. *Syrus*, sive , *Liber sententiarum*.

XI . *Apulejus*, sive, *Liber proverbialis*.

XII. *Hyginus*, sive, *Liber Mythicus*.

XIII. *Arias*, sive , *Liber de inscriptionibus*.

XIV. *Quintilianus*, sive, *Liber Rhetoricus*.

XV. *Galba*, sive, *Liber Orationum*.

XVI. *Maro* , sive, *Liber Poeticus*.

XVII . *Sallustius* , sive , *Liber Historicus*.

XVIII. *Quinctilius*, sive, *Liber Criticus*.

XIX. *Mela*, sive , *Liber de Geographia*.

XX . *Boetius*, sive, *Liber Logicus*.

XXI. *Figulus*, sive, *de Rerum natura*.

XXII. *Seneca*, sive, *Liber Moralis*.

XXIII. *Fundanius* , sive, *Liber Oeconomicus*.

XXIV. *Manilius* , sive, *Liber Astronomicus*.

XXV . *Tigellius*, sive, *Liber de Musica*.

XXVI. *Apicius*, sive, *Liber de re coquinaria*.

XXVII. *Celsus*, sive, *Liber de Medicina*.

XXVIII. *Sulpicius*, sive, *Liber Iuridicus*.